ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
GABINETE DO VEREADOR ALAN MANSUR

Endereço: Avenida Antônio Abreu, nº. 1805 – Horto (rua de acesso ao portão da frente da CMM), Macaé/RJ

 CEP: 27.947-570 – Telefone:  e-mail:  @cmmacae.rj.gov.br

REQUERIMENTO Nº________/2023

                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, REQUER à Mesa Diretora desta Casa Legislativa que envie

correspondência para SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO solicitando

informações quanto ao funcionamento das piscinas dos CEMEAS dos Bairros Barra de

Macaé, Parque Aeroporto e Centro, se estão em pleno funcionamento ou necessitam de

manutenção/conserto.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023.

VEREADOR - AUTOR

		2023-03-22T11:08:25-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716